
28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 00:43.10 752.90

2 1 2 MOZZATO JACOPO S6 2008 Gabbiano Ssd Arl 00:54.90 661.02

3 1 1 RECH SIMONE S5 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 00:57.30 640.49

4 3 2 SARCINA GIACOMO S2 1992 Polisport Dream Team Asd 01:18.60 630.15

5 2 2 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO S4 1992 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:11.40 610.22

6 1 4 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:51.20 591.41

7 2 4 CANOSSA CLAUDIO S4 1962 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:20.30 542.59

8 2 3 CORDIOLI FRANCESCO S6 2016 Asd Verona Swimming Team 01:10.10 517.69

9 1 5 BONOMO JACOPO S6 2010 Asd Verona Swimming Team 01:15.80 478.76

10 2 5 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 1977 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:35.60 461.92

11 1 6 MALACARNE RUDY S9 1998 Sport Life Onlus A.S.D. 01:07.30 449.93

12 3 4 BARRO WALTER S2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:11.80 375.80

13 3 3 REGGIANI SIMONE S3 1979 Atlantide A.S.D. A.P.S. 02:04.40 354.98

- 2 6 ZEFI RONALDO S3 2001 Sport Life Onlus A.S.D. ASS
- 2 1 MORO TOMMASO S4 1992 Gabbiano Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AMMELI ASIA S7 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S. 00:49.20 842.68

2 1 2 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:17.60 460.54

3 1 5 TONETTO MICHELA S1 1998 Alba Chiara Asd Aps 03:29.30 333.78

4 1 4 VIANELLO SOFIA S13 2015 Polisportiva Terraglio Ssd 01:21.70 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSCANO PIETRO S14 2012 Sport Life Onlus A.S.D. 02:20.40 829.27

2 1 5 RODELLA THOMAS S13 2006 Gabbiano Ssd Arl 02:31.40 796.83

3 1 2 BOSCAINI RICCARDO S7 2009 Asd Verona Swimming Team 03:14.60 731.35

4 1 4 PIAI ELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 02:46.40 725.00

5 2 2 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 04:51.20 617.48

6 2 3 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 04:05.80 601.18

- 2 4 MASCHIO MIRCO S8 2005 Gabbiano Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CINELLO GIOIA S6 2009 Sport Life Onlus A.S.D. 03:38.60 744.92 ITA-J

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGOSTINI ELENA S6 2011 Gabbiano Ssd Arl 01:05.60 552.90

2 1 4 OMIZZOLO VITTORIA S6 2013 Sport Life Onlus A.S.D. 01:14.80 484.89

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 RECH SIMONE SB4 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 01:58.90 793.10

2 1 4 POGGI CARLOS SB8 1976 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:50.10 632.88

3 1 5 LEONI ZENO SB8 2011 Asd Verona Swimming Team 02:00.50 578.26

4 1 3 COSTANTINI LEONARDO SB9 2006 Asd Verona Swimming Team 01:54.90 565.01

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 15:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MERCURIO GAIA SB7 2004 Gabbiano Ssd Arl 01:36.90 945.41

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FORNASIERE NICOLAS S7 1988 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:37.90 735.09

2 1 5 BERRA MOROZOV DMITRY S6 1993 A.S.D. Buonconsiglio Nuoto 00:40.20 722.89

3 1 3 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:33.80 689.05

4 1 6 BOSCAINI RICCARDO S7 2009 Asd Verona Swimming Team 00:41.10 677.86

5 2 1 FLORE GIUSEPPE S5 1989 Asd Verona Swimming Team 00:48.90 673.42

6 1 4 JACAJ BESMIR S9 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:38.60 662.44

7 2 5 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 00:51.40 640.66

8 1 1 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:40.70 628.26

9 2 3 ZOTTA FABIO S9 1978 A.S.D. Buonconsiglio Nuoto 00:41.80 611.72

10 3 5 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO S4 1992 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:06.90 575.04

11 2 4 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 00:51.00 569.80

12 2 2 POGGI CARLOS S8 1976 Atlantide A.S.D. A.P.S. 00:46.90 554.37

13 2 6 MOZZATO JACOPO S6 2008 Gabbiano Ssd Arl 00:56.30 516.16

14 3 1 CANOSSA CLAUDIO S4 1962 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:18.30 491.32

15 4 1 BARRO WALTER S2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:04.10 479.61

16 3 4 BONOMO JACOPO S6 2010 Asd Verona Swimming Team 01:01.50 472.52

17 3 2 CORDIOLI FRANCESCO S6 2016 Asd Verona Swimming Team 01:03.90 454.77

18 3 6 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 1977 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:34.30 436.90

19 3 3 MALACARNE RUDY S9 1998 Sport Life Onlus A.S.D. 00:59.20 431.93

20 4 5 VISENTIN FABIO S5 1987 Alba Chiara Asd Aps 01:17.00 427.66

21 4 2 REGGIANI SIMONE S3 1979 Atlantide A.S.D. A.P.S. 02:06.80 324.92

- 4 4 ZEFI RONALDO S3 2001 Sport Life Onlus A.S.D. ASS
- 4 3 MORO TOMMASO S4 1992 Gabbiano Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Ssd 00:36.40 789.84

2 1 6 CINELLO GIOIA S6 2009 Sport Life Onlus A.S.D. 00:48.00 708.13

3 2 3 AMMELI ASIA S7 2009 Atlantide A.S.D. A.P.S. 00:46.70 693.79

4 1 5 MANIERO SOFIA S8 2013 Gabbiano Ssd Arl 00:43.50 692.87

5 1 4 FURLAN CATERINA S13 2012 Gabbiano Ssd Arl 00:40.70 680.10

6 1 2 DALLA PRIA SARA S9 2004 Alba Chiara Asd Aps 00:42.60 674.88

7 1 1 BRAIDOT ELISABETTA S7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 00:48.50 668.04

8 2 4 OMIZZOLO VITTORIA S6 2013 Sport Life Onlus A.S.D. 00:55.40 613.54

9 2 1 TONETTO MICHELA S1 1998 Alba Chiara Asd Aps 02:32.00 354.61

10 2 5 ARGOLINI ROBERTA S2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 03:27.30 273.23

11 2 2 VIANELLO SOFIA S13 2015 Polisportiva Terraglio Ssd 01:20.80 SubJudice

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 16:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSCANO PIETRO S14 2012 Sport Life Onlus A.S.D. 05:02.20 849.34 ITA-R

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 16:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 16:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARCINA GIACOMO SM2 1992 Polisport Dream Team Asd 04:25.40 1030.97 WR
2 1 3 VIDAL MATTEO SM4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 04:18.50 571.22

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIAI ELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 01:20.70 725.65 ITA
2 1 4 RODELLA THOMAS S13 2006 Gabbiano Ssd Arl 01:26.40 677.78

3 1 5 COSTANTINI ALVISE S6 1987 Polisportiva Terraglio Ssd 02:33.60 474.02

4 1 2 MALACARNE RUDY S9 1998 Sport Life Onlus A.S.D. 02:31.00 417.95

- 1 1 ZEFI RONALDO S3 2001 Sport Life Onlus A.S.D. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MANIERO SOFIA S8 2013 Gabbiano Ssd Arl 02:01.60 621.79

2 1 5 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 04:41.50 474.03

- 1 2 PERRI ELISABETTA S8 2012 A.S.D. Buonconsiglio Nuoto ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 17:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 RECH SIMONE SB4 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 00:55.60 830.04

2 1 4 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO SB3 1992 Atlantide A.S.D. A.P.S. 01:13.00 665.07

3 1 1 SARCINA GIACOMO SB2 1992 Polisport Dream Team Asd 01:30.70 582.58

4 1 6 VISENTIN FABIO SB4 1987 Alba Chiara Asd Aps 01:20.00 576.88

5 1 5 PADOVANI FILIPPO SB4 2002 Asd Verona Swimming Team 01:51.20 415.02

6 1 2 FLORE GIUSEPPE SB4 1989 Asd Verona Swimming Team 02:09.30 356.92

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
01

/0
2/

20
26

 1
7:

29

https://finp.it
www.natatoria.com


28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 17:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGOSTINI ELENA SB6 2011 Gabbiano Ssd Arl 01:02.70 721.05

2 1 3 FURLAN CATERINA SB13 2012 Gabbiano Ssd Arl 00:55.90 671.20

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 17:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSCANO PIETRO SM142012 Sport Life Onlus A.S.D. 02:42.00 808.21

2 1 4 MODESTI WILLIAM SM101996 Asd Verona Swimming Team 03:58.40 542.62

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 17:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MERCURIO GAIA SM8 2004 Gabbiano Ssd Arl 03:06.20 856.71

2 1 4 BRAIDOT ELISABETTA SM7 1999 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 05:20.30 550.42

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 17:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BERRA MOROZOV DMITRY S6 1993 A.S.D. Buonconsiglio Nuoto 01:31.90 712.08

2 1 2 BOSCAINI RICCARDO S7 2009 Asd Verona Swimming Team 01:28.90 687.74

3 1 4 JACAJ BESMIR S9 1985 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl 01:24.80 655.42

4 1 1 LEONI ZENO S8 2011 Asd Verona Swimming Team 01:28.10 647.22

5 2 5 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 01:55.20 623.35

6 2 4 ZOTTA FABIO S9 1978 A.S.D. Buonconsiglio Nuoto 01:33.80 592.54

7 2 1 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 02:26.70 574.23

8 2 2 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 01:54.40 572.03

9 2 3 COSTANTINI LEONARDO S10 2006 Asd Verona Swimming Team 01:33.80 545.63

10 3 2 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 1977 Atlantide A.S.D. A.P.S. 03:18.60 483.74

11 3 3 COSTANTINI ALVISE S6 1987 Polisportiva Terraglio Ssd 02:17.50 475.93

12 3 4 BONOMO JACOPO S6 2010 Asd Verona Swimming Team 02:29.10 438.90

- 1 5 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team RIT
- 1 3 MASCHIO MIRCO S8 2005 Gabbiano Ssd Arl ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 17:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Ssd 01:23.90 743.38

2 1 2 CINELLO GIOIA S6 2009 Sport Life Onlus A.S.D. 01:43.90 701.92

3 1 4 DALLA PRIA SARA S9 2004 Alba Chiara Asd Aps 01:34.80 657.91

4 1 5 OMIZZOLO VITTORIA S6 2013 Sport Life Onlus A.S.D. 02:01.10 602.23

- 1 1 PERRI ELISABETTA S8 2012 A.S.D. Buonconsiglio Nuoto ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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28° Trofeo TERRAGLIO Nuoto FINP Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
Mestre, Domenica 01/02/2026 - 17:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PIAI ELIA S13 2000 Sport Life Onlus A.S.D. 01:21.70 680.05

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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